

**DODATEK č. 2**  
**ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1. 4. 2020**

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: **43/2020**

ID smlouvy: **11354124**

**ČLÁNEK I.**  
**SMLOUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI**

- 1. Objednatel:** Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna  
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole  
Palackého tř. 59, 612 93 Brno  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
zástupce ve věcech technických: [REDAKCE] ved. OVS ÚMČ Brno-Královo Pole

- 2. Zhotovitel:** **GOZ GARDEN s.r.o.**  
se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno  
statutární orgán: Ing. Lucie Weberová, jednatel  
ve věcech technických: Ing. Lucie Weberová  
IČO: 05744164  
DIČ: CZ05744164  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 97561.

**ČLÁNEK II.**  
**PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o změně rozsahu díla „Úprava vybraných pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole - I. etapa“ sjednaného smlouvou o dílo č. 43/2020 ze dne 1. 4. 2020 mezi Zhotovitelem a Objednatелеm, o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy.
2. Celková cena víceprací činí 57.053,00 Kč bez DPH a jejich rozsah je specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Dosavadní text Čl. VI, odst. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem znění:  
„Cena díla bez DPH (cena za realizaci, bez následné údržby rostlin po dobu 36 měsíců po dokončení a předání díla) činí **718.397,14 Kč bez DPH**  
(slovy: sedmset osmnáct tisíc tři stá devadesát sedm korun českých 14 haléřů)  
Cena bez DPH za následnou 36 měsíční údržbu rostlin po dokončení díla činí **236.367,00 Kč**  
(slovy: dvě stá třicet šest tisíc tři stá šedesát sedm korun českých)  
Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. Dosavadní text Čl. VI, odst. 3 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem znění:  
„Celková cena díla bez DPH činí **954.764,14 Kč bez DPH**  
(slovy: devět set padesát čtyři tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých 14 haléřů)  
Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

### ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je platný jeho podpisem a účinný registrací dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje Objednatel.
4. Tento dodatek je vyhotovený ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

### DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek č. 2 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno – Královo Pole projednán a schválen na [redacted] schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne [redacted] usnesením č. [redacted]

#### Přílohy

Příloha č.1 – Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací a rekapitulace stavby – dodatek 2 ze dne 22. 11. 2020

Za objednatele:

V Brně dne **27. 11. 2020**

[redacted]  
Ing. Karin Karasová  
starostka MČ Brno – Královo Pole

Za zhotovitele:

V Brně dne **26. 11. 2020**

[redacted]  
Ing. Lucie Weberová  
jednatel [redacted]

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/150/dodatek\_2

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

KSO:  
Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

CC-CZ:  
Datum: 22.11.2020

Zadavatel:  
MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
GOZ GARDEN s.r.o.

IČ: 05744164  
DIČ: CZ05744164

Projektant:  
[REDACTED]

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
[REDACTED]

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>57 053,00</b> |
|---------------------|------------------|

|              |            |                  |                  |
|--------------|------------|------------------|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně      | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>57 053,00</b> | <b>11 981,13</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>69 034,13</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

26.11.2020

Razítko

Datum a podpis:

20.11.2020

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/150/dodatek\_2

**Stavba:** Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Datum: 22.11.2020

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Projektant:

Uchazeč: GOZ GARDEN s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       |                 | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------|-------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                 |       | <b>57 053,00</b>   | <b>69 034,13</b> |
| Lokalita 1                | Palackého tř. I |       | 14 114,00          | 17 077,94        |
| Lokalita 2                | Palackého tř.II |       | 4 899,00           | 5 927,79         |
| Lokalita 4                | Skřivanova      |       | 38 040,00          | 46 028,40        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

Lokalita 1 - Palackého tř. I

KSO:

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

05744164

DIČ:

CZ05744164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 114,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

9 510,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 997,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 111,10

Projektant

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Uchazeč

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis:

26.11.2020

Datum a podpis:

26.11.2020

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

Lokalita 1 - Palackého tř. I

Místo:

k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Datum:

22.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Mobiliář

998 - Přesun hmot

14 114,00

14 114,00

5 910,00

4 604,00

3 600,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: Lokalita 1 - Palackého tř. I

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč: GOZ GARDEN s.r.o.

Datum: 22.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

14 114,00

D HSV Práce a dodávky HSV

14 114,00

D 1 Zemní práce

5 910,00

|    |      |              |                                                                                                                                            |     |        |        |          |                 |
|----|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-----------------|
| 1  | M    | R-1012       | Zemina tříděná zahradní, ztratné 3% v ceně                                                                                                 | t   | 6,000  | 800,00 | 4 800,00 | vlastní položka |
| PP |      |              | Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 10-15cm, fr. 0-10mm                                                                              |     |        |        |          |                 |
| 2  | K    | 181301102    | Rozprostření zeminy tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                                                         | t   | 6,000  | 175,00 | 1 050,00 | vlastní položka |
| PP |      |              | Rozprostření a urovňání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm            |     |        |        |          |                 |
| 3  | K    | 183403114    | Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5                                                                                         | t   | 6,000  | 10,00  | 60,00    | vlastní položka |
| PP |      |              | Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                   |     |        |        |          |                 |
| D  | OST2 |              | Mobilizace                                                                                                                                 |     |        |        | 4 604,00 |                 |
| 4  | K    | 9361241121-R | Montáž dřevěného kůlu s lanem                                                                                                              | kus | 42,000 | 10,00  | 420,00   | vlastní položka |
| 5  | M    | R-1004-1     | Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 100 cm, průměr 6 cm, vyvrtané díry pro lanko - 2x, ztratné 3% z ceny | kus | 42,000 | 45,00  | 1 890,00 | vlastní položka |
| 6  | K    | 9361241122-R | Provlákání a natažení lana sloupky                                                                                                         | m   | 62,000 | 10,00  | 620,00   | vlastní položka |
| 7  | M    | 67543131-R   | přírodní jutové lano - čtyřpramenné stáčené, průměr 8mm                                                                                    | m   | 62,000 | 27,00  | 1 674,00 | vlastní položka |

D 998 Přesun hmot

3 600,00

|    |   |           |                                                                                                                    |   |       |        |          |                 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----------------|
| 4  | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 10000 m                                               | t | 6,000 | 350,00 | 2 100,00 | vlastní položka |
| PP |   |           | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 10000 m                                     |   |       |        |          |                 |
| 5  | K | 998231411 | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m                                                     | t | 6,000 | 250,00 | 1 500,00 | vlastní položka |
| PP |   |           | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m |   |       |        |          |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

Lokalita 2 - Palackého tř. II

KSO:

Místo:

k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05744164

CZ05744164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 899,00

DPH základní  
snižená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 899,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.11.2020

26.11.2020

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

**Lokalita 2 - Palackého tř. II**

Místo:

k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Datum:

22.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 899,00**

**4 899,00**

2 - Mobiliář

**4 899,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

Lokalita 2 - Palackého tř. II

Místo:

k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Datum:

22.11.2020

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Projektant:

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

4 899,00

|   |      |                     |                                                                                                                                           |     |        |       |          |                 |
|---|------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|-----------------|
| D | HSV  | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                                           |     |        |       | 4 899,00 |                 |
| D | OST2 | Mobiliář            |                                                                                                                                           |     |        |       | 4 899,00 |                 |
| 4 | K    | 9361241121-R        | Montáž dřevěného kůlu s lanem                                                                                                             | kus | 44,000 | 10,00 | 440,00   | vlastní položka |
| 5 | M    | R-1004-1            | Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 100 cm, průměr 6 cm, vyvrtané díry pro lanko - 2x, ztrátě 3% z ceny | kus | 44,000 | 45,00 | 1 980,00 | vlastní položka |
| 6 | K    | 9361241122-R        | Provléknutí a natažení lana sloupky                                                                                                       | m   | 67,000 | 10,00 | 670,00   | vlastní položka |
| 7 | M    | 67543131-R          | přírodní jutové lano - čtyřpramenné stáčené, průměr 8mm                                                                                   | m   | 67,000 | 27,00 | 1 809,00 | vlastní položka |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

Lokalita 4 - Skřivanova

KSO:

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

05744164

DIČ:

CZ05744164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 040,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
38 040,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 988,40  
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 028,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

26.11.2020

Razítko

Datum a podpis:

26.11.2020

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt:

**Lokalita 4 - Skřivanova**

Místo:

k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel:

MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč:

GOZ GARDEN s.r.o.

Datum:

22.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

**38 040,00**

1 - Zemní práce

38 040,00

998 - Přesun hmot

23 640,00

14 400,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: Lokalita 4 - Skřivanova

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Uchazeč: GOZ GARDEN s.r.o.

Datum: 22.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |                                                                                                                                 |    |          |              | <b>38 040,00</b>  |                 |
| D                             | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                             |    |          |              | 38 040,00         |                 |
| D                             | 1   |             | Zemní práce                                                                                                                     |    |          |              | 23 640,00         |                 |
| 1                             | M   | R-1012      | Zemina tříděná zahradní, ztrátě 3% v ceně                                                                                       | t  | 24,000   | 800,00       | 19 200,00         | vlastní položka |
|                               | PP  |             | Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 10-15cm, fr. 0-10mm                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 181301102   | Rozprostření zeminy tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                                              | t  | 24,000   | 175,00       | 4 200,00          | vlastní položka |
|                               | PP  |             | Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm |    |          |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 183403114   | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                                                          | t  | 24,000   | 10,00        | 240,00            | vlastní položka |
|                               | PP  |             | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| D                             | 998 |             | Přesun hmot                                                                                                                     |    |          |              | 14 400,00         |                 |
| 4                             | K   | 998231311/R | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 10000 m                                                            | t  | 24,000   | 350,00       | 8 400,00          | vlastní položka |
|                               | PP  |             | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 10000 m                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 998231411   | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m                                                                  | t  | 24,000   | 250,00       | 6 000,00          | vlastní položka |
|                               | PP  |             | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m              |    |          |              |                   |                 |